



Our ref: ATISN 18733  
Date: 31 July 2023

Dear ,

### Request for Information – ATISN 18733

Thank you for your request, which I received on 14 July. You asked:

- *How many cabinet ministers, and their names, have second jobs?*
- *In terms of air miles of government ministers, if any, what happens to them? e.g. are they retained by the Minister?*

Details of Members' Interests are published in accordance with the rules for Members of the Senedd and as set out at the attached link, no Minister has recorded a 'second job'. The Senedd commission are responsible for maintaining this register, which can be found at the following link: [Register of Members' Interests \(senedd.wales\)](https://www.senedd.wales/register-of-members-interests).

Details of how Minister's air miles are dealt with (if accrued) are outlined in the Ministerial code (section 9.29 reproduced below)

*9.29 Frequent flyer or other benefits earned through travel paid for from public funds, other than where they are de minimis (for example, access to special departure lounges or booking arrangements which go with membership of regular flier clubs), should be used only for official purposes or else foregone. However, if it is impracticable to use the benefits for Welsh Government travel, there is no objection to ministers donating them to charity if this is permissible under the terms of the airline's scheme and the charity is one chosen by the airline.*

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an

internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit  
Welsh Government  
Cathays Park  
Cardiff  
CF10 3NQ

Or e-mail: [Freedom.ofinformation@gov.wales](mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales)

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely